宜宾市市属事业单位2017年第一次
公开考调工作人员公告
因工作需要，按照民主、公开、竞争、择优的原则，拟在全市范围内公开考调市属事业单位工作人员,现将有关事项公告如下。
一、考调岗位
本次考调共计15个岗位，18个名额，具体岗位详见岗位计划表。
二、对象及条件
（一）考调对象
符合本考调公告及相关岗位条件要求的宜宾市机关事业单位在编在册的正式工作人员,其中，年龄、工作经历等计算截止日期为此次考调报名的第一日。
（二）基本条件
1.具有良好的政治、业务素质，品行端正，业绩突出，群众公认；
2. 近3年年度考核结果均为合格（称职）及以上等次；
3. 身体健康，体检合格，能正常履行招聘岗位职责；
4. 具备考调岗位所要求的其他工作能力和任职资格条件。
（三）有下列情形之一的人员，不得参加考调：
1. 事业单位新招聘人员首次订立聘用合同未满3年最低服务期限的；新录用公务员未满5年最低服务期的；按照国家、省有关规定，工作未满服务年限或对转任有其他限制性规定的。
2. 正在接受审计、纪律审查，或涉嫌违法违纪，正在接受有关专门机关审查，尚未作出结论的。
3. 受处分期间或者未满影响期限的。
4. 具有《四川省事业单位人员聘用制管理试行办法》第十四条所列应当回避情形的。
5. 法律、法规和现行人事政策规定的其他情形的。
三、程序和方法
（一）报名和资格审查
报名采取现场报名方式进行，报名时间为2017年8月3日—9日（上午9:00-12:00，下午14:00-18:00，节假日除外）。报名按以下程序进行：
1. 选择岗位。报考者应选择完全符合条件要求的岗位报名，每人限报1个岗位。
报考人员在报名前应征得所在单位及单位主管部门同意。
2. 填写信息。报考者下载并如实准确填写《宜宾市市属事业单位2017年第一次公开考调工作人员报名信息登记表》。
3. 资格审查。资格审查由各考调单位及主管部门负责。报考者持贴好照片的报名信息登记表一式两份（按照干部管理权限经所在单位及主管部门同意并盖章）、身份证、学历（学位）证书、职称（职业）资格证书和岗位要求的其他有关证明材料原件及复印件到各考调单位或主管部门参加资格审查。
报考者如隐瞒有关情况或者提供虚假材料的，一经查实取消其考调资格，所造成的一切损失由报考者本人承担。
4.缴费确认。资格审查合格的考生，务于2017年8月9日18：00前，携带经考调单位及主管部门审查合格并盖章的报名信息登记表，到宜宾市人社局七楼707室（翠屏区南岸长江大道西段13号），缴纳笔试考务费100元，并另交1寸的近期免冠正面彩色照片1张（与报名信息表相片同底）。未按时缴费者视为弃权，责任自负。
5. 领取准考证。考生凭本人身份证和缴费单据于2017年8月18日（上午9:00—12:00，下午13:00—17:00）到市人事考试中心（翠屏区大碑巷37号）领取本人准考证，并于考试当天持本人准考证和有效身份证在规定时间内到指定考点参加笔试。
（二）开考比例
有效报考人数与考调计划的比例达到3:1方可开考。未达到开考比例的岗位，按比例调减或取消该岗位考调计划。取消岗位的报名人员可重新选择符合考调条件岗位报名，无其他符合条件报名岗位或放弃重新报名的，携带身份证和缴费发票到缴费点退还笔试考务费。
（三）笔试
笔试科目为《综合知识》，主要测试应试人员政治理论、政策水平、法律法规、逻辑推理、公文写作、时政要闻、市情市策等方面知识的掌握能力。
部分岗位根据需要可加试笔试科目（需要加试的岗位及加试科目详见岗位表）。
笔试和加试时间为2017年8月19日（星期六），具体时间和地点详见准考证。

（四）笔试总成绩计算

不加试笔试科目的笔试总成绩＝《综合知识》成绩×50%
加试笔试科目的笔试总成绩＝《综合知识》成绩×40%+加试科目成绩×30%
（五）面试
面试按考调名额与参加面试考生人数1:3的比例，根据笔试总成绩从高分到低分依次确定进入面试入闱人选。如果最后一名笔试总成绩出现并列，并列人员一并进入面试。因考生放弃等原因导致的缺额，按笔试总成绩从高分到低分依次等额递补面试入闱人选。
面试的具体时间和地点由考调单位及主管部门另行通知。
（六）考试总成绩计算
不加试笔试科目的考试总成绩＝笔试总成绩+面试成绩×50%

加试笔试科目的考试总成绩＝笔试总成绩+面试成绩×30%

考试总成绩相同的，以笔试总成绩高低确定名次；笔试总成绩仍相同的，先后以《综合知识》、《加试科目》成绩高低的顺序确定名次。
考试总成绩将在本考调公告发布网上由考调单位公布。
（七）考察
本次考调人选实行差额考察。面试结束后，按考调名额1:2的比例，根据考试总成绩从高分到低分的顺序确定进入差额考察人选。考察坚持德才兼备、以德为先、注重实绩的原则，采取查阅干部人事档案、实地走访等方式，全面了解报考者的政治素质、业务水平、廉洁自律以及是否需要回避等情况。考察结束后，由各考察单位及主管部门如实写出考察报告，经集体研究、等额确定考调体检人选。
（八）体检
体检在二级及以上综合性医院进行。体检标准参照修订后的《公务员录用体检通用标准（试行）》和《公务员录用体检操作手册（试行）》执行。
考调单位及主管部门或考生对体检结论有疑问的，可在接到体检结论通知之日起3日内提出复检要求。复检只进行一次，体检结论以复检结果为准。
因体检不合格或因考生放弃等原因导致的缺额，考调单位及主管部门可根据差额考察人选情况，报经市组织人社部门同意后，等额递补确定体检人员。
（九）公示
根据考试总成绩和考察、体检情况，由考调单位及主管部门集体研究、等额提出拟调对象，按人事管理权限报送市委组织部或市人力资源社会保障局审核后，对拟调人员在考调公告发布网站公示7个工作日。
（十）办理调动
对公示无异议或虽有异议但不影响调动的人员，按现行规定程序办理调动手续。拟调动人员必须在拟调人员名单公示结束后60日内，按干部管理权限提供同意调动的书面材料和全部档案后，方可办理调动手续；不能按期办理完相关手续的，取消调动，责任由考生自负。
四、纪律与监督
本次考调严格按照中央、省、市关于干部人事工作的有关规定进行。如发现违反干部人事纪律的现象，可向各考调单位的纪检监察部门检举和申诉，也可直接向市委组织部、市人力资源和社会保障局举报。举报电话：8200448  5103556。
五、本公告由宜宾市委组织部和市人力资源社会保障局负责解释。各考调岗位的具体条件，由考调单位及主管部门负责解释。
六、相关咨询电话（区号：0831-）

市委组织部：8200448   市人力资源社会保障局：5103556

（一）各考调单位岗位条件咨询电话：
宜宾日报社：2335402  2320545    李老师
宜宾市公共资源交易中心：5201282   何老师

宜宾市电子政务外网管理中心：2337002   崔老师
宜宾市机构编制电子政务中心：8210303   熊老师

宜宾市委党校：2379666   卓老师
宜宾市卫生科教信息中心： 8213830   陈老师

宜宾市国土局：2333484、2323161    高老师
宜宾市住房公积金中心：8215113、8232764   秦老师
宜宾市公路局：2332893    都老师

（二）宜宾人事考试中心咨询电话：8247086、8247733 、8247722
（三）有关考调工作监督电话：5103556、5103735

附件：1.宜宾市市属事业单位2017年第一次公开考调工作人员
岗位表
      2.宜宾市市属事业单位2017年第一次公开考调工作人员
报名信息登记表
      3.宜宾市市属事业单位2017年第一次公开考调工作人员
报名登记表填写说明与要求
中共宜宾市委组织部        宜宾市人力资源和社会保障局
                                       2017年7月21日
附件1

宜宾市市属事业单位2017年第一次公开考调工作人员岗位表
	考调单位
	主管部门
	考调岗位
	岗位代码
	考调名额
	条件要求
	是否加试（需加试的请注明加试科目）
	面试方式
	备注

	岗位名称
	类别及等级

	学历、学位
	专业
	年龄
	职称职业资格
	其他

	宜宾日报社
	市委宣传部
	编辑
	专技十二级及以下
	17701001
	1
	本科及以上
	新闻学、广播电视编导
	35周岁及以下
	具有助理编辑及以上职称资格证

	专业技能面试

	宜宾市电子政务外网管理中心
	宜宾市政府办公室
	应用维护
	专技十级及以下
	17701002
	1
	大学本科（学士）及以上
	不限
	35周岁及以下
	具有计算机及其相关专业初级及以上职称证书或其他专业取得计算机技术与软件专业技术资格（水平）考试中级及以上资格证书

	结构化面试
	限男性（长期加班、需夜晚值班）

	宜宾市公共资源交易中心
	宜宾市政府办公室
	交易评审科工作员
	管理九级及以下
	17701003
	1
	大学本科及以上
	具备本科学历（无学士学位）的，限计算机类，法学类，会计、会计学、财务管理专业。

具备本科以上学历且具备学士以上学位的，不限专业。
	35周岁及以下

	公文写作
	结构化面试
	限男性（评审工作需封闭入闱管理，且需夜晚值班）

	市机构编制电子政务中心
	市委编办
	财会
	管理九级职员及以下
	17701004
	1
	全日制大学本科及以上学历和相应学位
	不限
	30周岁及以下
	具有会计从业资格证
	具有2年以上的财会工作经历；中共党员。

	结构化面试

	宜宾市委党校

	财  会
	管理九级职员及以下
	17701005
	1
	普通高等教育全日制本科及以上和相应学位
	财务管理、会计、 会计学、资产评估
	30周岁及以下

	专业技能面试

	宜宾市卫生科教信息中心
	宜宾市卫生计生委
	办公室工作员（一）
	管理九级职员及以下
	17701006
	1
	本科及以上学历；学士及以上学位。
	医学类
	35周岁以下

	具有3年及以上行政管理工作经历

	专业技能面试
	派驻市医改办

	宜宾市卫生科教信息中心
	宜宾市卫生计生委
	办公室工作员（二）
	专技十一级及以下
	17701007
	1
	本科及以上学历；学士及以上学位。
	医学类
	35周岁以下

	具有3年及以上行政管理工作经历

	专业技能面试
	派驻市医改办

	宜宾市卫生科教信息中心
	宜宾市卫生计生委
	办公室工作员（三）
	专技十二级及以下
	17701008
	1
	本科及以上学历；学士及以上学位
	临床医学；中医学；中西医临床医学
	35周岁以下
	具有执业医师资格证
	具有3年及以上工作经历

	专业技能面试
	派驻市卫生计生委保健科

	宜宾临港经济技术开发区土地储备中心（土地房屋征收中心）
	宜宾市国土资源局
	工作员
	专业技术十二级及以下
	17701009
	1
	全日制本科（学士）及以上
	本科：土地资源管理、资源环境科学、资源科学与工程；研究生：环境科学、环境工程、土地资源管理
	35周岁以下

	1.从事土地房屋征收2年以上工作经历（由区县及以上国土或房管部门出具证明）。2.限男性。

	结构化面试
	需长期从事野外、户外作业

	宜宾市翠屏区不动产登记中心
	宜宾市国土资源局
	工作员
	管理九级职员及以下
	17701010
	1
	全日制本科（学士）及以上
	不限
	35周岁以下

	结构化面试

	宜宾市国土资源局翠屏区分局基层国土资源所
	宜宾市国土资源局
	工作员
	管理九级职员及以下
	17701011
	1
	全日制本科（学士）及以上
	不限
	35周岁以下

	结构化面试

	宜宾市国土资源局南溪区分局土地储备整理中心（土地矿权交易中心）
	宜宾市国土资源局
	工作员
	管理九级职员及以下
	17701012
	1
	全日制本科（学士）及以上
	不限
	35周岁以下

	结构化面试

	宜宾市住房公积金管理中心
	宜宾市人民政府
	综合科工作员
	管理九级职员及以下
	17701013
	1
	国民教育本科及以上
	不限
	本科学历为35周岁及其以下，研究生及其以上学历年龄为40周岁以下。

	中共党员，须有机关事业单位2年以上办公室工作或人事相关工作经历。
	公文写作
	结构化面试

	宜宾市住房公积金管理中心
	宜宾市人民政府
	政策法规科工作员
	管理九级职员及以下
	17701014
	1
	普通高等教育全日制普通班大学本科（学士）及以上
	本科为法学专业，研究生为法学理论、法律史、宪法学与行政法学、经济法学、民商法学专业。
	本科学历为35周岁及其以下，研究生及其以上学历年龄为40周岁以下。

	公文写作
	结构化面试

	宜宾市公路局及下属事业单位
	宜宾市交通运输局
	工作人员
	管理九级职员及以下
	17701015
	4
	普通高等教育全日制普通班大学本科（学士）及以上
	不限
	35周岁以下

	具有从事组织、人事、宣传、信息工作经历
	写作
	结构化面试
	宜宾市公路局系统内在职在编人员不能报考。具体招聘单位：宜宾市公路局2名、宜宾市公路局宜宾公路养护段1名、宜宾市公路局兴文公路养护段1名，按照考试总成绩从高到低依次选岗。

附件2:
宜宾市市属事业单位2017年第一次公开考调工作人员报名信息登记表
	姓  名

	性别

	出生年月

	照 片

	民  族

	籍贯

	 出生地

	政治面貌

	参加工作时间

	本人身份

	全日制
教  育
	学历
学位

	毕业院校、系及专业

	在  职
教  育
	学历
学位

	毕业院校、系及专业

	现有专业技术资格

	取得专业技术资格时间

	身份证
号  码

	现工作单位及职务

	进入机关事业单位时间

	通信地址及邮编

	联系电话

	考调单位

	岗位名称

	岗位代码

	个人简历

	奖惩
情况

	年度考核
结果
	2012年
	2013年
	2014年
	2015年
	2016年

	家庭主要
成员及
主要社会关系
	称 谓
	姓 名
	年龄
	政治面貌
	工作单位及职务

	现工作单位的意见
	     （盖章）
        年  月  日
	主管部门意见

（盖章）
年  月  日

	考调单位资格审查意见
	  经审核，符合岗位报考条件，合格。
（盖章）
年  月  日
	考调单位主管部门复审意见
	经审核，符合岗位报考条件，合格。
（盖章）
年  月  日

	备注

注: 1.岗位要求的其它信息，请在备注栏说明；
2.“现工作单位及主管部门意见”栏，按干部管理权限，由所在单位、主管部门对表格内容进行审查，签署是否同意报考的意见，并加盖印章。
附件3:

宜宾市市属事业单位2017年第一次公开考调工作人员
报名信息登记表填写说明与要求
     一、报名登记表填写说明
      1.报名登记表，须按填写说明逐项认真填写，不能遗漏，所填写内容要准确无误。需用钢笔、签字笔填写或电脑打印。
      2.“民族”栏填写民族全称，不能简称。
      3.“籍贯”栏填写祖籍所在地，“出生地”栏填写本人出生的地方。“籍贯”和“出生地”按现在的行政区划填写，要填写省、市或县的名称，如“四川成都”。
      4.“政治面貌”栏，填写中共党员、中共预备党员、共青团员、民主党派名称或群众。
      5.“出生年月”、“参加工作时间”应按组织认定的时间填写，不能随意更改。填写时，年份一律用4位数字表示，月份一律用2位数字表示，中间用“.”分隔，如“1980.05”。
  6.“本人身份”栏，填写公务员、参公人员、事业单位人员。

  7. “进入机关事业单位时间”栏，填写最近一次进入机关事业单位正式在编在职人员的时间。

  8.“现有专业技术资格”栏，填写已取得的专业技术职务名称；“取得专业技术资格时间”栏，填写取得时间；
      9.“学历学位”栏填写本人通过全日制教育、在职教育取得的最高学历和学位。各类成人高等院校毕业生，应以国家教育行政部门或经其认可的部门、单位出具的有效学历证明为依据；接受党校教育的，以各级党校出具的有效证明为依据。党校获得的学历分两类：一类是国民教育学历，另一类是党校学历。党校学历，在学历前加“中央党校”或“省委党校”；函授教育的，在“毕业院校、系及专业”栏中注明。
学历需填写规范的名称“大专”、“本科”、“研究生”、“省委党校本科”、“中央党校研究生”等，不能填写不规范名称。
10.“个人简历”从参加工作时填起，大、中专院校学习毕业后参加工作的，从大、中专院校学习时填起，简历的起止时间到月（年份用4位数字表示，月份用2位数字表示，中间用“.”分隔），前后要衔接，不得空断。
11.“奖惩情况”栏，填写获得的奖励或记功；受处分的，要填写何年何月因何问题经何单位批准受何种处分，何年何月经何单位批准撤销何种处分。没有受奖励和处分的，要填“无”。
12.“年度考核结果”栏填写近5年年度考核情况，没有年度考核结果的，应采取写实的办法注明。
13.“现工作单位意见”栏和“主管部门意见”栏，由报考者工作单位及其主管部门填写，并加盖印章。
14.“考调单位资格审查意见”栏和“考调单位主管部门资格复审意见”，由公开考调单位及其主管部门根据资格审查情况填写。
二、报名登记表格式要求
1.报名登记表统一用A4纸双面打印。
2.报名登记表标题字体为“三号方正小标宋简体”，栏目字体为“小四号仿宋简体”，表内内容字体为“小四号仿宋简体”。
- 10 -